2022 年第七次临时股东大会

神马实业股份有限公司

2022 年第八次临时股东大会

会议材料

2022 年 10 月 11 日

2022 年第八次临时股东大会

 1 / 3

目录

2022 年第八次临时股东大会会议议题 ................................................... 2

议案：关于为公司控股子公司提供担保的议案 .................................... 3

2022 年第八次临时股东大会

 2 / 3

2022 年第八次临时股东大会会议议题

一、审议关于为公司控股子公司提供担保的的议案

2022 年第八次临时股东大会之议案

 3 / 3

议案：

关于为公司控股子公司提供担保的议案

各位股东、各位代表：

为满足生产经营资金周转需求，公司控股子公司平顶山神马帘子

布发展有限公司拟在中国进出口银行河南省分行申请新增流资贷款

18,000 万元，贷款利率不高于 3. 6%，按季付息，到期还本，期限贰

年。

公司拟为本次平顶山神马帘子布发展有限公司新增流资贷款

18,000 万元提供全额连带责任担保。

现将本议案提请股东大会审议。

	2022年第八次临时股东大会会议议题
	关于为公司控股子公司提供担保的议案